*1000002523*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市立圖書館　函

地址：704臺南市公園北路3號

承辦人：康雅筑

電話：06-2255146*193

電子信箱：yachu@tnml.tn.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國100年9月20日

發文字號：南市圖秘字第1000002523號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「100年臺南市國中、小種子教師數位資源利用教育訓練」計畫乙份(0002523A00

_ATTCH1.doc)

主旨：為使本市各國中、小教師了解本館電子書、線上雜誌等數

位資源之利用，俾應用在教學上，辦理「100年臺南市國

中、小種子教師數位資源利用教育訓練」(如附件)，敬請

派員參加，請 查照。

說明：

一、「雕狂歡節系列互動多媒體網站資料庫」、「牛頓教科書

影音資料館」、及「TumbleBooks」等公共圖書館數位資

源，非常適合國中、小學生利用；「空中美語-GEPT英檢測

驗系統」、「電子書服務平台」及本館「MagV線上雜誌」

適合老師使用。上述數位資源除提供民眾在本館及本市各

區圖書館閱讀外，辦有本市公共圖書館借閱證者還可經由

網路，在任何地方閱讀。為使各校教師了解、運用圖書館

資源，汲取教學題材，爰規劃辦理「100年臺南市國中、

小種子教師數位資源利用教育訓練」。

二、本教育訓練分別於新營國小(9月28日)、新化國小(10月5

日)、麻豆國小(10月12日)、永康國小(10月19日)、臺南市

教育網路中心(10月26日)、佳里國小(11月2日)辦理，請

6

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

擇一場次參加。

三、參加對象：本市各國中、小教師、公共圖書館館員。

四、報名期間：即日起，每場額滿為止(每場人數上限35人)。

五、報名方式：免備文，請將報名表E-mail至yachu@tnml.tn.

edu.tw，或傳真至(06)225-7761。

六、本案聯絡人：康小姐，聯絡電話：(06)225-5146分機193

。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市各區公所(臺

南市中西區公所、臺南市北區區公所、臺南市安平區公所、臺南市安南區公所、

臺南市東區區公所、臺南市南區區公所除外)、臺南市立圖書館各分館

副本：臺南市政府文化局(含附件)、臺南市政府教育局(含附件)、臺南市政府民政局(

含附件)、飛資得知識服務股份有限公司(含附件)、本館秘書(含附件)、本館閱覽

組(含附件)、本館推廣組(含附件)、承辦人(含附件) 2011-09-20
11:58:31